007/2026 Processo nº 223/2026, que tem por objeto o Registro de Preços para a 

Aquisição de Concreto Asfáltico Usinado a Quente (CBUQ), Faixa 4 e RAP 

Espumado, em favor da empresa: EMP COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA 

CONSTRUÇÃO E PAISAGISMO LTDA, com o valor total de R$ 25.238.540,00 (vinte e 

cinco milhões duzentos e trinta e oito mil quinhentos e quarenta reais). 

Itapecerica da Serra, 20 de fevereiro de 2026. 

RONALDO DE JESUS PIRES  

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos